
Příloha č.2 - Specifikace staveb, údaje o HOZ
oblast Střední Morava

ID                                  
(všechny vztahující se k 

objektu)

počet 
čerpadel 

v ČS

výkon 
čerpadla

trafo v 
majetku 

SPÚ
 původní projekt stavební povolení nakládání s vodami

kolaudační 
rozhodnutí

elektroinstalace - 
čerpadla v jímce 

elektroinstalace 
objektu ČSO (od 

přip. skříně) 

vzdušného 
(zemního) vedení 

od přípojného místa 
po přip. skříň   

hromosvod hasicí přístroje zvedací zařízení trafostanice 

…-11201000 ks kW ano - ne rok vydáno vydáno/platnost vydáno vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost vydáno/platnost maloodběr velkoodběr

1 Lobodice - (stavidlo Lobodice) 5080000053 Olomoucký Přerov Lobodice 666
Povodí Moravy, 

s.p.
0 0 ne není k dispozici není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

2 Plešovský odpad - (stavidlo Plešovec) 5080000138 Zlínský Kroměříž Plešovec 257/2 SPÚ 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
3 Říkovice 01 - (stavidlo Říkovice) 5080000081 Olomoucký Přerov Říkovice u Přerova 1222 SPÚ 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

4 ČSO Zářičí 5080000141 Zlínský Kroměříž Zářičí 700/19 jiný vlastník 0 0 ne 2014 není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

5 ČSO Vlkoš 5080000132        
5080000133

Olomoucký Přerov Vlkoš u Přerova 366/19 jiný vlastník 0 0 ne 2014 není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

6 ČSO Tovačov 1 5080000109 Olomoucký Přerov Tovačov 1217/2 jiný vlastník 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

7 ČSO Tovačov 2 5080000110 Olomoucký Přerov Tovačov 1006/16 jiný vlastník 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

8 ČSO Tovačov 3 5080000111 Olomoucký Přerov Tovačov 569/49 jiný vlastník 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

9 ČSO Tovačov 4 5080000112 Olomoucký Přerov Tovačov 568/8 jiný vlastník 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

10 ČSO Kojetín 5080000045            
5080000044

Olomoucký Přerov Kojetín 6953/79 SPÚ 0 0 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
čerpací stanice dlouhodobě 
mimo provoz, bez přívodu 
el.energie

11 Dubany O2 - (stavidlo) 5070000145 Olomoucký Prostějov Dubany na Hané 624 jiný vlastník 0 0 ne 1961 není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
12 Štětovice O1 - (stavidlo) 5070000146 Olomoucký Prostějov Vrbátky 462 jiný vlastník 0 0 ne 1942 není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
13 Štětovice O2 - (stavidlo) 5070000147 Olomoucký Prostějov Štětovice 392 SPÚ 0 0 ne 1942 není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne
14 Štětovice O3 - (stavidlo) 5070000148 Olomoucký Prostějov Štětovice 390 SPÚ 0 0 ne 1942 není k dispozici není potřeba není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ne ne

15 Biskupice Vršiny ČS 5070000036 Olomoucký Prostějov Klopotovice 306/2 jiný vlastník 2 1x6,5      
1x6,8

ano 1976 07/1975 07/1975 01/1993 05/22 - 05/23 11/20 - 11/23 11/20 - 11/23 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení 11-2020/ 
po opravě

ano ne chybí protokol vnějších vlivů

16 Biskupice Zadky ČS 5070000042 Olomoucký Prostějov Biskupice na Hané 237 jiný vlastník 1 6,8 ano 1980 11/1978 11/1978 11/1991 05/22 - 05/23 02/20 - 02/23 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ano ne chybí protokol vnějších vlivů

17 Biskupice Ostrovy ČS III 5070000038 Olomoucký Prostějov Biskupice na Hané 220/2 jiný vlastník 2 1x6,5      
1x6,8

ano 1978 05/1977 05/1977 04/1979 05/22 - 05/23 03/20 - 03/23 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ano ne chybí protokol vnějších vlivů

18 Biskupice Ostrovy ČS IV 5070000040 Olomoucký Prostějov Biskupice na Hané 178/2 jiný vlastník 1 1x6,8 ano 1978 05/1977 05/1977 04/1979 03/22 - 03/23 02/20 - 02/23 05/22 - 05/26 bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ano ne chybí protokol vnějších vlivů

19 Klopotovice - ČS 5070000074 Olomoucký Prostějov Klopotovice 328/5 VaK, Přerov 2 2x6,8 ne 1974 09/1973 09/1973 01/1993 05/22 - 05/23 09/19 - 09/22 
bude provedena 2022

05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení není součástí ano ne chybí protokol vnějších vlivů

20 stavidlo Sady (HOZ Sady) 5120000069 Zlínský Uherské Hradiště
Kunovice u Uherského 

Hradiště
3247/2, 3941 Povodí Moravy 0 0 ne 1967 06/1968 06/1968 01/1971 bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne

21 ČSO Topolná
5120000065
5120000066

Zlínský Uherské Hradiště Topolná st. 674, 3893 SPÚ 3
22                
12,4          30

ano 1958 11/1964 11/1964 04/19779 10/21 - 10/24 10/21 - 10/24 05/22 - 05/26 05/22 - 05/27 03/22 - 03/23
10/21 - 10/22 

bude provedena 
2022

07/18 - 07/23 ne ne chybí protokol vnějších vlivů

22 stavidlo Tlumačov (HOZ Přítoky Mojeny) 5050000070 Zlínský Otrokovice Tlumačov na Moravě 2657/2 Povodí Moravy 0 0 ne
2017 - k 

rekonstrukci
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne

23 ČSO Bílany 5050000041 Zlínský Kroměříž Bílany 1073 jiný vlastník 2 2 x 6,8 ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici 06/21 - 06/24 06/21 - 06/24 05/22 - po opravě bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne chybí protokol vnějších vlivů

24 ČSO Trávník 5050000067 Zlínský Kroměříž Trávník 241/4, 224/7 jiný vlastník 2 2 x 6,8          ne není k dispozici není k dispozici není k dispozici není k dispozici
11/18 - 11/22 

bude provedena 2022
11/18 - 11/23 05/22 - 05/26 05/22 - 05/27 bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne chybí protokol vnějších vlivů

25 ČSO Kroměříž 5050000049 Zlínský Kroměříž Kroměříž st. 3976, 1031/2 Město Kroměříž 2 2 x 6,8          ne 1969 není k dispozici není k dispozici není k dispozici
11/18 - 11/22 

bude provedena 2022
11/18 - 11/23 05/22 - 05/26 05/22 - 05/27 bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne chybí protokol vnějších vlivů

26 ČSO Popůvky-techno 01
5050000017
5050000018

Olomoucký Přerov Popůvky u Kojetína 211/170 jiný vlastník 0 0 ano
2014 k 

rekonstrukci
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne chybí protokol vnějších vlivů

27 ČSO Popůvky-techno 04
5050000027
5050000028

Olomoucký Přerov Kojetín 5261/3 Město Kojetín 0 0 ano
2014 k 

rekonstrukci
není k dispozici není k dispozici není k dispozici bez připojení bez připojení bez připojení bez hromosvodu bez h. přístroje bez zv. zařízení ne ne ne chybí protokol vnějších vlivů

28 ČSO Popůvky Křenovice (vč. stavidla)
5050000026
5050000025

Olomoucký Přerov Kojetín
6761/55, 

1334/2
SPÚ a jiný 

vlastník
2 2 x 28 ano 1970 1/1970 1/1970 není k dispozici 08/20 - 08/23 09/19 - 09/23 05/22 - 05/26

07/18 - 07/22 
bude provedena 

2022
03/22 - 03/23 07/18 - 07/26 11/20 - 11/24 ne ano chybí protokol vnějších vlivů

ČS bez zděného přístřešku
ČS se zděným přístřeškem
ČS s budovou
jiná zařízení než čerpací stanice

vlastník 
pozemku

poznámka
odběrné místo el. energie

Název objektu HOZ

vodoprávní dokumenty revizní zprávy

p.č.katastrální územíORPkraj

Stránka 1 z 1


